[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2014 года                    № 1545
Об утверждении плана проведения плановых

 проверок государственного контроля на 2015 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 9  Федерального Закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок государственного контроля на 2015 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Управление экономического развития  администрации Олонецкого  национального муниципального района  (Ю. Богданова).

3. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Буслович) разместить данное постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев

Приложение
к постановлению Администрации Олонецкого национального муниципального района
от 24.10.2014г. № 1545
ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

     Администрацией Олонецкого национального муниципального района на 2015 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	ООО «Актуаль»
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Полевая, д. 20

	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Школьная, д.18а;

г. Олонец, ул. Свирских дивизий, д.5

	1101035001506
	1014011773
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи АП
	14.12.2010

	06.03.2012

	08.09.2015
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района;

Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республике Карелия, Архангельской области и Ненецкому автономному округу

	ООО «БЕРЕГ»
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Устье Тулоксы, ул. Шоссейная,  д.24а

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Устье Тулоксы, ул. Шоссейная,  д.24а

	1111031000321
	1004900558
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи АП
	04.05.2011

	19.04.2012

	06.04.2015
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района

	ООО «Триоторг»
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Набережная, д.37

	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Десанта, д.11-а

	1111035001395
	1014013080
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи АП
	12.12.2011

	01.06.2012

	01.07.2015
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района;

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Карелия                                                                          (Управление Роспотребнадзора по Республике Карелия)

	ООО «Василек»
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Путилица, ул. Кунильская, д.19

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Верховье, д. б/н

	1071007001185
	1014010530
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи АП
	19.04.2007

	15.06.2007

	10.08.2015
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района

	ООО «Родник»
	Республика Карелия, Олонецкий район, п. Ильинский, ул. Ганичева, д.7, кв.1

	Республика Карелия, Олонецкий район, п. Ильинский, ул. Песочная, д.1

	1111035001351
	1014013040
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи АП
	02.12.2011

	19.10.2012

	26.10.2015
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района

	ООО «Авоська»
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Коткозеро, ул. Олонецкая, д.5

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Коткозеро, ул. Олонецкая, д.5;

п. Ковера, ул. 60-летия Великого Октября, д. б/н

	1121035000943
	1014013241
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи АП
	30.08.2012

	26.11.12

	30.11.2015
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района